
Structure Etablissement Adresse Code Postal Ville Téléphone Fax Email

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Turbigo 52-54 Rue Turbigo 75003 Paris +33 1 42 72 03 50 +33 1 42 72 03 98 labo.turbigo@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Luxembourg 16 Rue Gay-Lussac 75005 Paris +33 1 43 54 92 92 +33 1 43 26 99 51 labo.parisluxembourg@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Bosquet 41 Avenue Bosquet 75007 Paris 01 47 05 84 37 +33 1 47 05 32 86 labo.parisbosquet@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Voltaire 161 Boulevard Voltaire 75011 Paris +33 1 43 72 96 66 +33 1 43 79 08 82 labo.voltaire@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Félix Eboué 3-5 Place Félix Eboué 75012 Paris +33 1 43 44 51 94 +33 1 43 41 41 72 labo.felixeboue@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Gobelins 70 Avenue des Gobelins 75013 Paris 01 47 07 24 91 01 47 07 84 39 labo.gobelins@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Plaisance 144 Rue Raymond Losserand 75014 Paris +33 1 45 43 37 46 +33 1 45 43 55 02 labo.plaisance@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Félix Faure 118 Avenue Félix Faure 75015 Paris +33 1 45 58 39 31 +33 1 45 54 38 53 labo.parisfelixfaure@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Vaugirard 134B Rue de Vaugirard 75015 Paris +33 1 45 66 90 00 +33 1 45 67 91 38 labo.parisvaugirard@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Victor Hugo 69 Avenue Victor Hugo 75016 Paris 01 45 01 77 44 +33 1 45 01 26 34 labo.parisvictorhugo@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Zamaria 49 Avenue de Versailles 75016 Paris +33 1 46 47 71 33 +33 1 46 47 88 44 labo.zamaria@biogroup.fr

BIOLAM LCD

BIOGROUP - Laboratoire La Fourche (uniquement Mairie, ne 

pas envoyer de demandes de rendez-vous) 5-7 Avenue de Saint-Ouen 75017 Paris +33 1 44 90 86 10 +33 1 44 90 86 15 labo.lafourche@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Place Pereire 6 Place du Maréchal Juin 75017 Paris +33 1 43 80 66 88 +33 1 47 64 47 60 labo.pereire@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Paris Duchemin 19 Rue de Trétaigne 75018 Paris +33 1 42 23 50 00 +33 1 42 23 65 22 labo.duchemin@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Versailles - Hoche 15 Rue Hoche 78000 Versailles 01 39 50 78 25 +33 1 39 50 64 80 labo.versailleshoche@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire La Celle-Saint-Cloud 17 Avenue René Guibert 78170 La Celle-Saint-Cloud 01 39 18 40 56 +33 1 39 69 81 01 labo.caravelle@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Montigny La Sourderie 49 Avenue Joseph Kessel 78180 Montigny-le-Bretonneux 01 30 44 14 63 +33 1 30 43 35 34 labo.montignylesbretonneux@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Saint-Cyr-l'École 40 Rue Gabriel Péri 78210 Saint-Cyr-l'École +33 1 34 60 05 75 +33 1 34 60 06 18 labo.saintcyrlecole@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Guyancourt Blériot 1 Allée du Commerce 78280 Guyancourt +33 1 30 43 31 72 +33 1 30 43 02 42 labo.guyancourtbleriot@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Houilles Gare 10 Avenue Charles de Gaulle 78800 Houilles +33 1 39 57 39 58 01.39.68.60.84 labo.houillesgare@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Saint-Michel-sur-Orge 46 Rue Berlioz 91240 Saint-Michel-sur-Orge +33 1 60 15 42 74 labo.stmichel@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Arpajon 17 Boulevard Jean Jaurès 91290 Arpajon +33 1 64 90 25 17 labo.arpajon@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Massy - 3 Gares 53 Avenue Carnot 91300 Massy +33 1 60 11 25 28 labo.massy@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Savigny-sur-Orge 8 Avenue des Écoles 91600 Savigny-sur-Orge +33 1 69 96 07 80 +33 1 69 96 17 80 labo.savigny@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Mennecy 6 Avenue Darblay 91640 Mennecy +33 1 64 57 04 54 01 64 57 19 73 labo.mennecy@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Epinay Sous Senart 6 Avenue du 8 Mai 1945 91860 Épinay-sous-Sénart +33 1 60 46 74 35 +33 1 60 47 22 99 labo.epinaysoussenart@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Nanterre 89 Avenue Pablo Picasso 92000 Nanterre +33 1 47 76 18 80 +33 1 47 74 81 70 labo.nanterre@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Boulogne Château 130 Rue du Château 92100 Boulogne-Billancourt 01 48 25 00 96 +33 1 48 25 86 30 labo.boulognechateau@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Clichy 7 Rue de Villeneuve 92110 Clichy +33 1 47 37 43 85 +33 1 47 37 32 56 labo.clichyvilleneuve@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Montrouge - Brossolette 207 Avenue Pierre Brossolette 92120 Montrouge +33 1 42 53 43 70 +33 1 46 55 46 99 labo.montrougebrossolette@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Issy-les-Moulineaux 35 Avenue Victor Cresson 92130 Issy-les-Moulineaux 01 47 36 31 45 01 55 95 92 58 labo.issy@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Suresnes Longchamp 20 Avenue du Général de Gaulle 92150 Suresnes +33 1 45 06 19 28 +33 1 45 06 46 51 labo.suresneslongchamp@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Antony 126-132 Avenue de la Division Leclerc 92160 Antony +33 1 46 68 68 30 +33 1 46 66 31 10 labo.antony@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Antony Baconnets Place des Baconnets 92160 Antony +33 1 40 91 42 20 +33 1 57 19 15 77 labo.baconnets@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Vanves 7 Rue Ernest Laval 92170 Vanves +33 1 46 44 54 68 +33 1 46 44 98 78 labo.vanves@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Meudon 5 Rue de l'Orangerie 92190 Meudon +33 1 45 34 14 70 +33 1 45 07 22 95 labo.meudon@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Neuilly Huissiers 13-15 Rue des Huissiers 92200 Neuilly-sur-Seine +33 1 47 47 63 42 +33 1 46 24 90 93 labo.neuillyhuissiers@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Neuilly Michelis 18 Rue Madeleine Michelis 92200 Neuilly-sur-Seine 01 47 45 03 00 +33 1 47 45 51 56 labo.neuillymichelis@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Pont de Neuilly 3 Rue Garnier 92200 Neuilly-sur-Seine +33 1 47 22 76 75 +33 1 47 22 04 25 labo.pontdeneuilly@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Bagneux 7 Rue Salvador Allende 92220 Bagneux +33 1 46 55 23 60 +33 1 46 55 03 30 labo.bagneux@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire La Garenne-Colombes 94-96 Boulevard de la République 92250 La Garenne-Colombes +33 1 46 49 83 90 +33 1 57 67 76 01 labo.lagarennecolombes@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Chatenay Gare 9 Avenue du Plessis 92290 Châtenay-Malabry +33 1 47 02 35 82 +33 1 47 02 81 07 labo.chatenay@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Châtenay Verts Coteaux 416 Avenue de la Division Leclerc 92290 Châtenay-Malabry +33 1 46 31 16 29 +33 1 46 32 52 86 labo.vertscoteaux@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Sèvres 1-3 Avenue de l'Europe 92310 Sèvres +33 1 45 34 36 00 +33 1 45 34 17 79 labo.sevres@biogroup.fr
BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Garches 5 Rue de l'abrevoir 92380 Garches +33 1 47 95 31 90 +33 1 47 01 41 40 labo.garches@biogroup.fr

Liste des Drives COVID-19 - Mise à jour 15/04/2020



BPO BIOEPINE

BIOGROUP - Laboratoire Courbevoie Herold (NE PAS 

REDIRRIGER DE PATIENTS SUR CE DRIVE) 1 Place Hérold 92400 Courbevoie +33 1 41 88 94 00 +33 1 41 88 94 07 labo.courbevoieherold@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Vaucresson 2 Avenue Jean Salmon-Legagneur 92420 Vaucresson +33 1 47 41 30 19 +33 1 47 41 30 48 labo.vaucresson@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Rueil Bougainvillées 6 Cours des Bougainvillées 92500 Rueil-Malmaison +33 1 47 51 15 55 +33 1 47 52 13 51 labo.rueilbougainvillees@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Rueil Martinets 97 Avenue Albert 1er 92500 Rueil-Malmaison +33 1 47 51 77 86 +33 1 47 51 97 86 labo.rueilmartinets@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Asnières 79 Avenue de la Marne 92600 Asnières-sur-Seine +33 1 47 93 72 31 +33 1 47 93 98 56 labo.asnieres@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Colombes 456 Rue Gabriel Péri 92700 Colombes +33 1 42 42 27 51 +33 1 42 42 36 94 labo.colombes@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Puteaux Mairie 129 Rue de la République 92800 Puteaux +33 1 47 76 33 53 +33 1 49 67 09 75 labo.puteauxmairie@biogroup.fr 

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Iris 40 Rue du Général Gallieni 93110 Rosny-sous-Bois +33 1 48 94 21 21 +33 1 48 94 21 22 labo.iris@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire CCR du Champy 3 Promenade Michel Simon 93160 Noisy-le-Grand +33 1 43 04 14 49 labo.champy@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Le Grand Arcade Boulevard du Mont d'Est 93160 Noisy-le-Grand +33 1 43 04 26 36 labo.arcades@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Livry-Gargan 26 Avenue du Consul Général Nordling 93190 Livry-Gargan 01 43 30 55 58 01 45 09 26 26 labo.livry@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Pavillons-sous-Bois 4 Avenue de la Gare de Gargan 93320 Les Pavillons-sous-Bois 01 55 89 00 90 01 55 89 00 91 labo.pavillons@biogroup.fr

BIOLAM LCD

BIOGROUP - Laboratoire Saint-Ouen (uniquement Mairie, 

ne pas envoyer de demandes de rendez-vous) 56 Avenue Gabriel Péri 93400 Saint-Ouen +33 1 40 12 64 55 +33 1 40 10 96 92 labo.stouen@biogroup.fr

BIOLAM LCD BIOGROUP - Laboratoire Drancy 187 Avenue Jean Jaurès 93700 Drancy 01 48 32 11 11 01 48 32 14 06 labo.drancy@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Créteil Soleil Avenue du Général de Gaulle 94000 Créteil +33 1 49 80 33 00 +33 1 43 77 85 71 labo.creteilsoleil@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Créteil Village 12 Rue de la Porte de Brie 94000 Créteil +33 1 42 07 18 53 +33 1 42 07 75 04 labo.creteil@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Alfortville 8 Rue Victor Hugo 94140 Alfortville +33 1 45 13 61 00 +33 1 45 13 61 09 labo.alfortville@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Le Perreux sur Marne 72 Avenue Ledru Rollin 94170 Le Perreux-sur-Marne +33 1 43 24 19 50 +33 1 43 24 24 38 labo.leperreux@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Orly Ville 12 Voie du Fer À Cheval 94310 Orly 01 48 52 96 88 +33 1 48 92 22 36 labo.orly@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire de Thiais Centre 11 Rue Maurepas 94320 Thiais +33 1 48 90 41 83 +33 1 48 84 85 31 labo.thiais@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire de Chevilly-Larue 148 Avenue du Président Franklin Roosevelt 94550 Chevilly-Larue +33 1 46 87 11 30 +33 1 49 79 08 78 labo.chevillylarue@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Choisy Gare 2 Rue de la Liberté 94600 Choisy-le-Roi +33 1 48 52 56 66 +33 1 48 92 29 90 labo.garechoisyleroi@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Thiais Belle Epine - Spécialisé AMP Avenue de l'Europe 94651 Thiais +33 1 41 73 47 40 +33 1 56 30 92 59 labo.belleepine@biogroup.fr

BPO BIOEPINE BIOGROUP - Laboratoire Maisons Alfort Victor Hugo 33 Rue Victor Hugo 94700 Maisons-Alfort +33 1 43 76 30 85 +33 1 43 78 02 64 labo.victorhugo@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Argenteuil Gare 17 Rue Paul Vaillant Couturier 95100 Argenteuil +33 1 34 26 03 03 labo.argenteuilgare@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Argenteuil Mairie 59 Rue Antonin Georges Belin 95100 Argenteuil +33 1 39 61 30 30 labo.argenteuilmairie@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Sannois Centre 33 Boulevard Charles de Gaulle 95110 Sannois +33 1 39 81 39 43 labo.sannoiscentre@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Taverny - Beauchamp 192 Rue d'Herblay 95150 Taverny +33 1 39 60 35 35 labo.tavernybeauchamp@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Herblay 2 Rue de Pontoise 95200 Herblay +33 1 34 50 10 00 +33 1 39 31 07 97 labo.herblay@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Cormeilles 1 Boulevard Joffre 95240 Cormeilles-en-Parisis +33 1 39 78 33 11 labo.cormeilles@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Saint-Leu-la-Forêt 47 Rue du Général Leclerc 95320 Saint-Leu-la-Forêt +33 1 39 60 01 93 labo.stleulaforet@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Domont Ecole 20 Avenue Aristide Briand 95330 Domont +33 1 39 91 07 59 labo.domontecoles@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Saint Brice sous Forêt 57 Rue de Paris 95350 Saint-Brice-sous-Forêt +33 1 39 90 89 27 labo.stbricessforet@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Méry-sur-Oise 40 Avenue Marcel Perrin 95540 Méry-sur-Oise +33 1 34 48 13 26 labo.merysuroise@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Eaubonne 40-42 Avenue de Paris 95600 Eaubonne +33 1 39 59 33 71 labo.eaubonne@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Cergy St Christophe 19 Avenue de la Constellation 95800 Cergy +33 1 30 31 97 70 labo.cergystchristophe@biogroup.fr

BIOSYNERGIE BIOGROUP - Laboratoire Enghien-les-Bains 5 Rue Blanche 95880 Enghien-les-Bains +33 1 34 12 12 55 +33 1 34 28 08 51 labo.enghien@biogroup.fr



Groupe Biogroup - Liste des sites Ile-de-France
Nom du site BIOGROUP IDF BIOLOGISTE Adresse mail Téléphone Adresse CP VILLE

PARIS – PONT NEUF Carole BOUGUET labo.parispontneuf@biogroup.fr 01 42 36 66 91 20 rue du Pont Neuf 75001 PARIS

 PARIS GAY LUSSAC Catherine GUYON labo.parisluxembourg@biogroup.fr 01 43 54 92 92  16 rue Gay Lussac 75005 PARIS

PARIS – UNIVERSITE  Dalila HAI labo.parisuniversite@biogroup.fr 01 45 51 27 80 160, rue de l’Université 75007 PARIS

 PARIS BOSQUET Emilie CELESTE labo.parisbosquet@biogroup.fr 01 47 05 84 37  41 avenue du Bosquet 75007 PARIS

PARIS – LORETTE Marion WIDMER labo.parislorette@biogroup.fr 01 48 74 56 53 59 rue Notre Dame de Lorette 75009 PARIS

Chevaleret Lorène TAIEB labo.chevaleret@biogroup.fr 01 45 84 10 94 69 Boulevard Vincent Auriol 75013 PARIS

PARIS Olympiades DERKAWI Riad labo.olympiades@biogroup.fr 01 45 83 84 57 62 Rue du Javelot 75013 PARIS

PARIS Vénétie ZEITOUN Thierry labo.venetie@biogroup.fr 01 45 83 84 51 98 Boulevard Massena 75013 PARIS

Denfert Rochereau labo.denfertrochereau@biogroup.fr 01 44 41 70 50 87 avenue Denfert Rochereau 75014 PARIS

PARIS – MONTPARNASSE

Frédérique FAUCHERON

Martine BIBAS labo.parismontparnasse@biogroup.fr 01 43 20 63 36 154 bd Montparnasse 75014 PARIS

PARIS Plaisance GOUAREF Zoheir labo.plaisance@biogroup.fr 01 45 43 37 46 144 Rue Raymond Losserand 75014 PARIS

PARIS-CROIX NIVERT Jean-Baptiste GUYARD labo.pariscroixnivert@biogroup.fr 01 42 50 32 00 237, rue de la Croix-Nivert 75015 PARIS

PARIS-FELIX FAURE Jean-Baptiste GUYARD labo.parisfelixfaure@biogroup.fr 01 45 58 39 31 118, Avenue Félix Faure 75015 PARIS

PARIS-VAUGIRARD jeanne MOY – MATHERON labo.parisvaugirard@biogroup.fr 01 45 66 90 00 134 bis, rue de Vaugirard 75015 PARIS

 PARIS GRANDE ARMEE Patricia PERNOT labo.parisgrandearmee@biogroup.fr 01 45 00 30 30  59 avenue de la grande armée 75016  PARIS

Avenue de Clichy SEBBAGH Déborah labo.avenuedeclichy@biogroup.fr 01 42 28 21 28 160 Avenue de Clichy 75017 PARIS

PARIS Pereire NEDJAR Claire labo.pereire@biogroup.fr 01 43 80 66 88 6 Place du Maréchal Juin 75017 PARIS

PARIS Saint-Ferdinand Annie GALON - Colette JANIN labo.saintferdinand@biogroup.fr 01 45 72 12 68 4 Place Tristan Bernard 75017 PARIS

Tocqueville Yazid BAAZIA - Lorène TAIEB labo.tocqueville@biogroup.fr 01 42 27 05 69 46 Rue Jouffroy d’Abbans 75017 PARIS

Duchemin Freddy GUEDJ labo.duchemin@biogroup.fr 01 42 23 50 00 19 Rue Tretaigne 75018 PARIS

PARIS – VICTOR HUGO Alexandre GASCON labo.parisvictorhugo@biogroup.fr 01 45 01 77 44 69 avenue Victor Hugo 76016 PARIS

Clinique des franciscaines

Bruno DELAGE                                                           

Xavier BRICKLEY labo.franciscaines@biogroup.fr  01 30 97 74 97 7 Bis route de la Porte de Buc 78000 VERSAILLES

Versailles Grand Siècle Florence CHAMPAULT labo.versaillesgsiecle@biogroup.fr  01 39 50 88 68 16 Esplanade Grand Siècle 78000 VERSAILLES

Versailles Hoche Denis MARTELLY labo.versailleshoche@biogroup.fr  01 39 24 81 81 15 rue Hoche 78000 VERSAILLES

La Celle St Cloud Agnès GUILLEMIN labo.caravelle@biogroup.fr  01 39 18 40 56 17 avenue René Guibert 78170 LA CELLE ST CLOUD

Montigny Michèle ALLARD labo.montignylesbretonneux@biogroup.fr  01 30 44 14 63 49 quater avenue Joseph Kessel 78180MONTIGNY LE BRETONNEUX

Saint Cyr l'Ecole Catherine AURENSAN labo.saintcyrlecole@biogroup.fr  01 34 60 05 75 40 rue Gabriel Péri 78210 SAINT CYR L'ECOLE

Viroflay Hélène LELIEVRE labo.viroflay@biogroup.fr  01 30 24 10 18 65 avenue du Général Leclerc 78220 VIROFLAY

PTA Les Saules Stéphanie BOYER  labo.guyancourtsaules@biogroup.fr

01 34 98 32 02

01 30 43 31 72 38 Bd Paul Cézanne 78280 GUYANCOURT

Blériot Laurent VILLART labo.guyancourtbleriot@biogroup.fr  01 30 43 31 72 1 allée du commerce 78280 GUYANCOURT

Bois d'Arcy Stéphanie BOYER labo.boisdarcy@biogroup.fr  01 30 45 09 38 50 avenue Jean Jaurès 78390 BOIS D'ARCY

Carrières sur Seine Nathalie MOSSERI labo.carrieressurseinedumoulin@biogroup.fr 01 39 13 00 99 42, rue du Général Leclerc, 78420 CARRIERES SUR SEINE 

PORT MARLY Anouar AMARA labmcadenet@hotmail.fr 01 39 58 10 219 Bis avenue de St Germain CHP de l'Europe - 2 EME ETAGE 78560 LE PORT MARLY

Houilles Gare Nathalie MOSSERI labo.houillesgare@biogroup.fr 01 39 57 39 58 10 bis avenue Charles de Gaulle, 78800 HOUILLES 

Draveil Mohamed YACOUBI labo.lescedres@biogroup.fr  01 69 42 00 00 1, rue du Docteur Desbordes 91210 DRAVEIL

St Michel / Orge Isabelle ZINS labo.stmichel@biogorup.fr 01 60 15 42 74 46 rue Berlioz 91240 SAINT MICHEL SUR ORGE

Arpajon Florence BERARD / Céline CHARRIN labo.arpajon@biogroup.fr 01 64 90 25 17 17 bis Bd Jean Jaurès 91290 ARPAJON

Massy - 3 Gares François REGNIER labo.massy@biogroup.fr 01 60 11 25 28 53 avenue Carnot 91300 MASSY

Mennecy Houria LAKLACHE / Géraldine MARCADE labo.mennecy@biogroup.fr 01 64 57 04 54 6 avenue Darblay 91540 MENNECY

Savigny sur Orge Jean-Yves ROUX labo.savigny@biogroup.fr 01 69 96 07 80 8 avenue des Ecoles 91600 SAVIGNY/ORGE



Epinay Yalamba DIAWARA labo.epinaysoussenart@biogroup.fr  01 60 46 74 35 6 avenue du 8 mai 1945 91860 EPINAY SOUS SENART

NANTERRE Moulham ELDIRINI labo.nanterre@biogroup.fr 01 47 76 18 80 109 avenue Pablo Picasso 92000 NANTERRE

BOULOGNE CHÂTEAU Lise BEGUIER labo.boulognechateau@biogroup.fr 01 48 25 00 96 130, rue du château 92100BOULOGNE BILLANCOURT

BOULOGNE JAURES Florence RETE labo.boulognejaures@biogroup.fr 01 46 21 19 45 221, boulevard Jean Jaurès 92100BOULOGNE BILLANCOURT

CLICHY Emmanuelle KLEIN labo.clichyvilleneuve@biogroup.fr 01 47 37 43 85 7 rue Villeneuve 92110 CLICHY

MONTROUGE – BROSSOLETTE Martine BIBAS labo.montrougebrossolette@biogroup.fr 01 42 53 43 70 207, avenue Pierre Brossolette 92120 MONTROUGE

MONTROUGE REPUBLIQUE Frédérique FAUCHERON labo.montrougerepublique@biogroup.fr 01 46 56 86 06 81, avenue de la république 92120 MONTROUGE

ISSY LES MOULINEAUX LA FERME TIMBAUT labo.delaferme@biogroup.fr 01 46 42 04 96 31 bis rue J.P. Timbaut 92130 ISSY LES MOULINEAUX

SURESNES LONGCHAMP Pascale BRETEAU labo.suresneslongchamp@biogrouppfr 01 45 06 19 28 20, avenue du Général de Gaulle 92150 SURESNES

SURESNES VAILLANT Sophie BERIA labo.suresnesvaillant@biogroup.fr 01 45 06 13 14 30 av Edouard Vaillant 92150 SURESNES

Baconnets RISSE Solveig labo.baconnets@biogroup.fr 01 40 91 42 20 Place des Baconnets 92160 ANTONY

MEUDON Catherine RENOUARD labo.meudon@biogroup.fr 01 45 34 14 70 5 Bis, Rue de l'Orangerie 92190 MEUDON

NEUILLY HUISSIERS Olivier LACROIX labo.neuillyhuissiers@biogroup.fr 01 46 24 58 36 13 rue des Huissiers 92200 NEUILLY SUR SEINE

NEUILLY MICHELIS Caroline GUTSMUTH / Sylvie VERGER labo.neuillymichelis@biogroup.fr 01 47 45 03 00 18, rue Madeleine Michelis 92200 NEUILLY SUR SEINE

Neuilly-Sablons Claire NEDJAR - Sarah ABRAMOVICI labo.neuillysablons@biogroup.fr 01 47 22 85 85 85 Avenue Charles de Gaulle 92200 NEUILLY SUR SEINE

NEUILLY Pont de Neuilly LEVY Muriel labo.pontdeneuilly@biogroup.fr 01 47 22 76 75 3 Rue Garnier 92200 NEUILLY SUR SEINE

LA GARENNE-COLOMBES Béatrice TERRASSE labo.lagarennecolombes@biogroup.fr 01 46 49 83 90 94-96 Bd de la République 92250  LA GARENNE COLOMBES

CHATENAY Vert Coteaux CONRATH Aline labo.vertscoteaux@biogroup.fr 01 46 31 16 29 416 avenue de la Division Leclerc 92290 CHATENAY MALABRY

PTA La Chocolaterie CROIX Pascale pta.chocolaterie@biogroup.fr 01 41 40 44 00 79-83 rue Baudin 92300 LEVALLOIS-PERRET

LEVALLOIS LECLERC Najwa SAAB labo.levalloisleclerc@biogroup.fr 01 47 57 85 86 2 place Général Leclerc 92300 92300 LEVALLOIS PERRET

 LEVALLOIS RAFAEL Caroline GUTSMUTH labo.levalloisrafael@biogroup.fr  01 41 34 30 21  3 boulevard BINEAU 92300 LEVALLOIS PERRET

SEVRES Sophie DRONNE labo.sevres@biogroup.fr 01 45 34 36 00 1-3 avenue Europe 92310 SEVRES

GARCHES Gilles VULLIERME labo.garches@biogroup.fr 01 47 95 31 90 5 résidence Foch rue de l’ Abreuvoir 92380 GARCHES

COURBEVOIE BEZONS Thierry BOUCHET/Cécile BARSALON labo.courbevoiebezons@biogroup.fr  01 43 33 13 2101 43 33 11 00 54 rue de Bezons 92400 COURBEVOIE

COURBEVOIE HEROLD Christine SCHUTTLER abo.courbevoieherold@biogroup.fr 01 41 88 94 00 1 place Hérold 92400  COURBEVOIE

 VAUCRESSON LEGAGNEUR ROUSSEAU Pascale labo.vaucresson@biogroup.fr 01 47 41 30 19  2 Avenue Jean Salmon Legagneur 92420 VAUCRESSON

RUEIL – BOUGAINVILLEES Anne-Sophie LE BOURHIS labo.rueilbougainvillees@biogroup.fr 01 47 51 15 55 6, cours des Bougainvillées 92500 RUEIL MALMAISON

RUEIL LES MARTINETS Carole DUBAR labo.rueilmartinets@biogroup.fr 01 47 51 77 86 97 bis avenue Albert 1er  92500  RUEIL MALMAISON

ASNIERES Brigitte GALLO labo.asnieres@biogroup.fr 01 47 93 72 31 79 avenue de la Marne 92600 ASNIERES SUR SEINE

COLOMBES François ROLAND labo.colombes@biogroup.fr 01 42 42 27 51 456 rue Gabriel Péri 92700 COLOMBES

PUTEAUX MAIRIE

Emmanuelle SOULIE

labo.puteauxmairie@biogroup.fr 01 47 76 33 53 129 rue République 92800 PUTEAUX

Créteil Palais STIBBE Annie labo.palais@biogroup.fr 01 42 07 25 50 Centre Commercial du Palais, 16 Allée Parmentier 94000 CRETEIL

Créteil Soleil BOUTEKEDJIRET Tewfik labo.creteilsoleil@biogroup.fr 01 49 80 33 00 CCR Créteil Soleil 107 94000 CRETEIL

Créteil Village POHL Régine labo.creteil@biogroup.fr 01 42 07 18 53 12 rue de la porte de Brie 94000 CRETEIL

Alfortville BOULIGAND Irina labo.alfortville@biogroup.fr 01 45 13 61 00 8 rue Victor Hugo 94140 ALFORTVILLE

 LE PERREUX ROLLIN CREZE Jean Claude-RIVIERE Isabelle labo.leperreuxrollin@biogroup.fr 01 43 24 19 50  72 bis avenue Ledru Rollin 94170 LE PERREUX / MARNE

Chevilly Larue BELLARA Yacine labo.chevillylarue@biogroup.fr 01 46 87 11 30 148 avenue du président Franklin Roosevelt 94290 CHEVILLY LARUE

Vincennes CHOUKROUN Valérie labo.vincennes@biogroup.fr 01 43 28 39 87 27 avenue de Paris 94300 VINCENNES

PTA et site de prélèvement Belle Epine

AMZALAG Jonas

/ CHAMMAS Jérémy

/ DE ROQUEMAUREL Adeline labo.belleepine@biogroup.fr 01 41 73 47 40 Centre Commercial Belle Epine / Centre Médical 94320 THIAIS

Thiais centre

YOUSFI Amina

ZIANI Sabrina labo.thiais@biogroup.fr 01 48 90 41 83 11 rue Maurepas 94320 THIAIS

Limeil BARBUSSE CAO Hong-Duc labo.limeil@biogroup.fr 01 45 98 33 33 35 bis rue Henri Barbusse 94450 LIMEIL BREVANNES

Villeneuve LE ROI CHARLEMAGNE MELIANI Leila labo.villeneuveleroi@biogroup.fr 01 45 97 19 15 3 place Charlemagne 94450 VILLENEUVE LE ROI

 ORMESSON SUR MARNE BRETON Jean Marc labo.ormesson@biogroup.fr 01 45 94 99 66   Centre Commercial Pincevent 85 route de Provins 94490 ORMESSON / MARNE



Orly ville AMSELLEM Marie-Agnès labo.orly@biogroup.fr 01 48 52 96 88 12 place Gaston Viens 94550 ORLY

Choisy Gare SCHEIFF Christian labo.garechoisyleroi@biogroup.fr 01 48 52 56 66 2 rue de la Liberté 94600 CHOISY LE ROI  

Choisy les gondoles BRANCO Bernadette labo.lesgondoles@biogroup.fr 01 48 92 14 15 25 avenue Victor Hugo 94600 CHOISY LE ROI  

MAISON ALFORT Victor Hugo ABRAMOVICI Sarah labo.victorhugo@biogroup.fr 01 43 76 30 85 33 Rue Victor Hugo 94700 MAISONS ALFORT

ARGENTEUIL Anne-Marie COCHAIS labo.argenteuil@biogroup.fr 01 39 61 49 61 161 rue Paul Vaillant Couturier 95100 ARGENTEUIL

Argenteuil Gare Gilles QUENOLLE labo.argenteuilgare@biogroup.fr 01 34 26 03 03 17 rue Paul Vaillant Couturier 95100 ARGENTEUIL 

Argenteuil Mairie Hervé MAHOUN labo.argenteuilmairie@biogroup.fr 01 39 61 30 30 59 rue Antonin Georges Belin 95100 ARGENTEUIL 

Sannois Centre

Nadège GAMBERT / Jean Marc 

ACKERMANN/ Marie-Hélène VILLEMOT labo.sannoiscentre@biogroup.fr 01 39 81 39 43 33 boulevard Charles de Gaulle, 95110 SANNOIS 

Ermont

Sophie ALLALI / Omar TOUZANI/ Taous 

CHOUGAR / Nacer TADJEROUNI/ Nicolas 

STARWIASKI pta.ermont@biogroup.fr 01 30 72 35 30 9 Avenue Louis Armand 95120 ERMONT

Ermont Centre

Jean Marc ACKERMANN  / Geoffroy 

MARLAND/ Marie-Hélène VILLEMOT labo.ermontcentre@biogroup.fr 01 34 14 13 52 2, rue du 18 Juin 95120 ERMONT 

Taverny Beauchamp Philippe ROUSSEAU /  Evelyne  FAVENNEC labo.tavernybeauchamp@biogroup.fr 01 39 60 35 35 192 rue d’Herblay, 95150 TAVERNY 

MONTMORENCY Marie-Paule LEVELUT labo.montmorency@biogroup.fr 01 39 64 72 85 9 avenue Foch 95160 MONTMORENCY

Herblay Mostafa CHAOUKI labo.herblay@biogroup.fr 01 34 50 10 00 2 rue de Pontoise 95200 HERBLAY

Cormeille en Parisis

Sophie ALLALI / Omar TOUZANI/ Taous 

CHOUGAR / Nacer TADJEROUNI/ Nicolas 

STARWIASKI labo.cormeilles@biogroup.fr

01 39 78 33 11

 01 39 78 12 18 1 Boulevard Joffre 95240 CORMEILLES EN PARISIS

Saint Leu La Forêt Jean-Yves KARSENTY / Gilles QUENOLLE labo.stleulaforet@biogroup.fr 01 39 60 01 93 47 rue du Général Leclerc, 95320 SAINT LEU LA FORET 

Domont Ecoles Olivier HURMIC / Isabelle ANDRE labo.domontecoles@biogroup.fr 01 39 91 07 59 20 avenue Aristide Briand, 95330 DOMONT 

Saint Brice sous Forêt Isabel ANDRE / Olivier HURMIC labo.stbricessforet@biogroup.fr  01 39 90 89 27 57 rue de Paris, 95350SAINT BRICE SOUS FORET 

Mery sur Oise Laurent BONAN  / Evelyne  FAVENNEC labo.merysuroise@biogroup.fr 01 34 48 13 26 40 avenue Marcel Perrin, 95540 MERY SUR OISE 

Eaubonne Dominique RENARD labo.eaubonne@biogroup.fr 01 39 59 33 71  40/42 avenue de Paris 95600 EAUBONNE

Cergy Saint Christophe

Geneviève GUEDENEY  / Evelyne  

FAVENNEC labo.cergystchristophe@biogroup.fr 01 30 31 97 70 19 Avenue de la Constellation, 95800CERGY SAINT CHRISTOPHE 

ENGHIEN-LES-BAINS Corinne PERRAULT labo.enghien@biogroup.fr 01 34 12 12 55 5 bis, rue Blanche 95880 ENGHIEN-LES-BAINS

 NOGENT SUR MARNEBERDUGO Eva BERDUGO Eva labo.nogent@biogroup.fr 01 48 71 00 00 186 bis Grande Rue Charles De Gaulle 94130  NOGENT-SUR-MARNE

PTA St Denis

SOUIED Laurent / FORTUN Mickael / 

VALLOS Marie / HUY Clarisse / DENOEL 

Arthur / DUCROZ Sébastien bio.laplaine@biogroup.fr 01 76 21 57 86 70 Bvd Anatole France 93200 SAINT-DENIS

Arcades Jean-Bruno LESQUOY / Agnès Giraud labo.arcades@biogroup.fr 01 43 04 26 36 Centre Commercial – « Les Arcades » 93160 NOISY-LE-GRAND

Alésia  GUIRAO Marie-Claire labo.alesia@biogroup.fr 01 45 40 83 57 222, avenue du Maine 75014 PARIS

Antony CUISINIER Gaëlle labo.antony@biogroup.fr 01 46 68 68 30 128 Av de la Division Leclerc 92160 ANTONY

Aubervilliers Sébastien DUCROZ labo.aubervilliers@biogroup.fr 01 48 33 78 51 125 rue hélène cochennec 93300 AUBERVILLIERS

Auriol MAULARD Aurélia /  OBADIA Dominique labo.auriol@biogroup.fr 01 42 16 92 92 203 boulevard Vincent Auriol 75013 PARIS

Bagneux DULLIN Michaël / PROM Masoline labo.bagneux@biogroup.fr 01 46 55 23 60 7, rue Salvador Allende 92220 BAGNEUX

Bagneux Madeleine AL HORANY Osama labo.madeleine@biogroup.fr 01 46 64 43 43 15 allée de la Madeleine 92220 BAGNEUX

Barbes NGUYEN Minh labo.lcd@biogroup.fr 01 42 51 03 51 72 bld barbes 75018 PARIS

Belleville SALAH Mohamed labm.belleville@groupelcd.com 01 42 02 30 53 14 Résidence de Belleville 75019 PARIS

Boulogne Point du Jour LECHGAR SEKKAT Laila labo.boulogne@biogroup.fr 01 46 20 06 00  92 bis, rue du Point du Jour 92100BOULOGNE BILLANCOURT



CHAMPY MAZADE Valérie labo.champy@biogroup.fr 01 43 04 14 49 3 Promenade Michel Simon - CC du Champy 93160 NOISY-LE-GRAND

Chatenay Gare REMIOT Béatrice labo.chatenay@biogroup.fr 01 47 02 35 82 9, avenue du Plessis 92290 CHATENAY MALABRY

Clichy sous-bois GUILNGAR Salomon labo.clichy@biogroup.fr 01 43 30 11 00 Allée de Gagny 93390 CLICHY SOUS BOIS

Couronnes PENKA Sylvie labo.couronnes@biogroup.fr 01 44 62 03 04 8 Rue Bisson 75020 PARIS

Drancy ZEMIR Abderrahim labo.drancy@biogroup.fr 01 48 32 11 11 187 avenue Jean Jaurès 93700 DRANCY

Félix Eboué SBAHI Schehrazade labo.bercydugommier@biogroup.fr 01 43 44 51 94 3-5 place Félix Eboué 75012 PARIS

Fontenay aux roses CHARDOT Frédérique labo.fontenay@biogroup.fr 01 47 02 59 04 53, rue Boucicaut 92260 FONTENAY AUX ROSES

FROIDEVEAUX  SURBLED Béatrice labo.froideveaux@biogroup.fr 01 43 21 29 05 17 rue Froidevaux 75014 PARIS

Gagny THOREY Claude labo.gagny@biogroup.fr 01 43 81 21 21 22 avenue Jean Jaurès 93220 GAGNY

GAMBETTA SORIA Marcel labo.gambetta@biogroup.fr 01 43 61 84 84 64 bis, avenue Gambetta 75020 PARIS

Gobelins TEXIER Pierre-Louis labm.gobelins@groupelcd.com 01 47 07 24 91 70 avenue des Gobelins 75013 PARIS

Issy les Moulineaux SEKKAL AZMI Nawal labo.issy@biogroup.fr 01 47 36 31 45 35, avenue Victor Cresson 92130 ISSY LES MOULINEAUX

Italie BESANCENOT Rodolphe labo.italie@biogroup.fr 01 44 06 87 87 153, avenue d'Italie 75013 PARIS

Iris

CARABEUF Noémie

GAULTIER Céline labo.iris@biogroup.fr 01 43 21 29 05 40 rue du Général Gallieni 93110 ROSNY-SOUS-BOIS

Invalides Annie Vatre labo.invalides@biogrop.fr 01 45 51 66 11 35 rue de Bourgogne 75007 PARIS

La Fourche FISCHELIS David labo.lafourche@biogroup.fr 01 44 90 86 10 5-7 Av de St Ouen 75017 PARIS

Le Raincy Gare AINOUZ Danyl labo.raincy@biogroup.fr 01 43 81 57 81 3 avenue de la Résistance 93340 LE RAINCY

Ledru Rollin RIGAL BAUDET Sylvie labo.ledrurollin@biogroup.fr 01 46 28 07 53 88 av Ledru Rollin 75012 PARIS

Livry Gargan MATTMANN Stéphane labo.livry@biogroup.fr 01 43 30 55 58 0 93190 LIVRY GARGAN

LOSSERAND NELET François labo.losserand@biogroup.fr 01 45 39 44 54 229, rue Losserand 75014 PARIS

LOURMEL BEYSSEN Véronique labo.lourmel@biogroup.fr 01 45 78 76 34  16 rue Lourmel 75015 PARIS

Mairie de Montreuil AGSOUS Myriam labo.montreuil@biogroup.fr 01 48 58 37 24 8 bvd Paul Vaillant Couturier 93100 MONTREUIL

Marx Dormoy ATTAL Monique labo.lmd@biogroup.fr 01 42 09 33 66 59 rue Marx Dormoy 75018 PARIS

Maublanc QUINTART Anne labo.maublanc@biogroup.fr 01 45 32 76 00 6, rue Maublanc 75015 PARIS

Ordener MIHOUBI Mohamed El Amine labo.ordener@biogroup.fr 01 46 06 42 57 81 rue Ordener 75018 PARIS

Pantin Eglise JACQUEMONT Julie labo.pantineglise@biogroup.fr 01 48 44 13 91 105 avenue jean lolive 93500 PANTIN

Pantin Hoche DOS SANTOS Marie labo.pantinhoche@biogroup.fr 01 48 45 35 35 61 avenue jean lolive 93500 PANTIN

Pavillons sous Bois BENBEGDAD Abdellah labo.pavillons@biogroup.fr 01 55 89 00 90 4 avenue de la Gare de Gargan 93320 PAVILLONS SOUS BOIS

Pierrefitte Gare LISOVA Nadya labo.pierrefitte@biogroup.fr 01 48 22 86 41 124 bvd Charles de Gaulle 93380 PIERREFITTE

Porte Montmartre ZONE Anne Marie labo.portemontmartre@biogroup.fr 01 83 62 03 98 89 boulevard Ney 75018 PARIS

Richelieu Michelsohn Samantha labo.richelieu@biogroup.fr 01 42 60 61 30 55 rue Richelieu 75002 PARIS

Rosny Centre VIDAL Delphine labo.rosny@biogroup.fr 01 48 54 98 89 11-13 mail centre ville 93110 ROSNY SOUS BOIS

SAINT GERMAIN SAADA Hubert labo.saintgermain@biogroup.fr 01 46 33 12 88 78, boulevard Saint Germain 75005 PARIS

Saint Ouen 

PAIN Violaine 

TADJEROUNI Nacer labo.stouen@biogroup.fr 01 40 12 64 55 56 Ave Gabriel Peri 93400 SAINT-OUEN

Stains 

BATUSANSKI Florence/ KHADRA Fadi / 

SAINT MARTIN Catherine labo.biolam@biogroup.fr 01 49 71 33 00 40, rue du bois Moussay 93240 STAINS

Stains – Centre Mohamed El Moussati labo.stainscentre@biogroup.fr 01 48 21 01 74 1 avenue de la Division Leclerc 93140 STAINS

Tolbiac MSELATI Emmanuel labo.tolbiac@biogroup.fr 01 45 89 09 69 226 rue de Tolbiac 75013 PARIS

Turbigo AMSELLEM Mickël labo.turbigo@biogroup.fr 01 42 72 03 50 52-54 rue Turbigo 75003 PARIS

Vanves LEROY Corine labo.vanves@biogroup.fr 01 46 44 54 68 7 rue Ernest Laval 92210 VANVES

Vauvenargues EL KOUBI Maryse labo.vauvenargues@biogroup.fr 01 42 28 73 50 29 rue Vauvenargues 75018 PARIS

Voltaire ATTIA Lisette labo.voltaire@biogroup.fr 01 43 72 96 66 161, boulevard Voltaire 75011 PARIS

WASHINGTON HADJEZ Jean-Michel labo.washington@biogroup.fr 01 56 88 09 09 5, rue Washington 75008 PARIS

Wilson PECHDIMALDJIAN Isabelle labo.wilson@biogroup.fr 01 58 38 00 00 156 avenue du Président Wilson 93200 SAINT DENIS



Zamaria SCHNIRER Francine / MSELATI Emmanuel labo.zamaria@biogroup.fr 01 46 47 71 33 49 avenue de Versailles 75016 PARIS


